
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12313 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.l), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, art. 184 ust. l pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm. 
2) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150 z późn. zm.3) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
gminy na rok 2010 w wysokości - 11.327.018 zł

z tego:
1) dochody bieżące - 11.053.858 zł
w tym:
- zadania zlecone z zakresu admin. rządowej - 

1.648.932 zł
- zadania własne bieżące - 163.964 zł
2) dochody majątkowe - 273.160 zł zgodnie z zał. 

Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

gminy na rok 2010 w wysokości - 10.674.811 zł
z tego:
- wydatki majątkowe - 216.000 zł
- wydatki bieżące - 10.458.811 zł
w tym
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

7.464.961 zł
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich nali-

czane - 5.348.680 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 2.116.281 zł
b) dotacje na zadania bieżące - 793.849 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

2.050.001 zł
d) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

teryt. - 150.000 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 
- 652.207 zł którą przeznacza się na:

- spłatę rat kredytów w kwocie - 652.207 zł
Zestawienie rozchodów budżetu gminy zawiera 

zał. Nr 3 do niniejszej uchwał

§3. Tworzy się rezerwy:
1) rezerwę celową na inwestycje w wysokości 

20.000 zł na pokrycie kosztów Planu Odnowy Miej-
scowości Nieżychowo w dz.758

2) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 12.692 
zł w dz.758.

§4. 1. Ustala się wykaz inwestycji gminnych reali-
zowanych przez gminę w roku budżetowym zgodnie 
z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wydatki na wieloletnie programy in-
westycyjne zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwa-
ły.

§5. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Przeciw-
działania Narkomanii oraz Gminnym Programie Pro-
filaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w wysokości 61.163 zł zgodnie z zał. Nr 6 do mniej-
szej uchwały.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na rok 2010 zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§8. 1. Ustala się kwoty dotacji celowych otrzyma-
nych do budżetu w wysokości - 1.812.896 zł

2. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w wysokości - 793.849 zł

z tego:
- dla jednostek sektora finansów publicznych - 

698.849 zł
- dla jednostek spoza sektora finansów publicz-

nych - 95.000 zł zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej 
uchwały.

2110

UCHWAŁA Nr XXXVII/182/09 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 7 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu gminy na rok 2010

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r., Nr f72, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. l 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 
1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12314 –

§9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 1.648.932 zł 
zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 100.000 zł 

z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-

wego deficytu budżetu - 100.000 zł

§11. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredy-
tów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w §10 pkt 1,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zo-
bowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, na programy i projekty reali-
zowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z 
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) a także innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodegających zwrotowi 
określonych w zał. Nr 5 uchwały budżetowej wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne.

b) z tytułu umów zawartych z podmiotami obsłu-
gującymi jednostkę długoterminowo i kompleksowo 
w swoim zakresie, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym.

§12. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków między roz-
działami i paragrafami w zakresie wynagrodzeń ze 
stosunku pracy pod warunkiem, że nie ulegnie zmia-
nie kwota zaplanowanych wydatków w dziale.

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych 
środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§14. Ustala się kwotę 200.000 zł do której Wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Białośliwie.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) inż. Eugenia Kozłowska

 3 

b) z tytułu umów zawartych z podmiotami obsługującymi jednostkę długoterminowo i kompleksowo w swoim zakresie, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 
§12. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w 
zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy pod warunkiem, że nie ulegnie zmianie kwota zaplanowanych wydatków w dziale. 
2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
§13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 
§14. Ustala się kwotę 200.000 zł do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r., Nr f72, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, poz. l 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 
171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 
666, Nr 130, poz. 1070. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) inż. Eugenia Kozłowska 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/182/09 

Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 381.160,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 215.000,00 
  0830 Wpływy z usług 215.000,00 
 01095  Pozostała działalność 166.160,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 161.160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225.310,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225.310,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 2.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

109.310,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 112.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12315 –

 4 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 

750   Administracja publiczna 70.700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 47.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

47.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23.100,00 
  0830 Wpływy z usług 600,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 832,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

832,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

832,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3.007.842,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15.000,00 

  0350 Dodatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

15.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

954.300,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 850.000,00 
  0320 Podatek rolny 86.000,00 
  0330 Podatek leśny 14.300,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 4.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

835.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 430.000,00 
  0320 Podatek rolny 260.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 85.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 4.500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 6.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45.000,00 

 75618
. 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

76.663,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 61.163,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.116.879,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.106.879,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12316 –

 5 

budżetowych 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

758   Różne rozliczenia 5.497.822,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3.811.541,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.811.541,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.686.281,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.686.281,00 

801   Oświata i wychowanie 163.488,00 
 80101  Szkoły podstawowe 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 
 80148  Stołówki szkolne 162.788,00 
  0830 Wpływy z usług 162.788,00 

852   Pomoc społeczna 1.764.464,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.596.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.596.300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7.580,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3.380,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

72.655,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72.655,00 

 85216  Zasiłki stałe 33.146,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

33.146,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54.783,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

54.783,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210.400,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210.000,00 
  0830 Wpływy z usług 210.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

400,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 400,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 

Razem: 11.327.018,00 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12317 –

 6 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/182/09 

Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 158.520,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 151.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.600,00 
  4260 Zakup energii 78.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 
 01030  Izby rolnicze 6.920,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6.920,00 

020   Leśnictwo 4.000,00 
 02095  Pozostała działalność 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

600   Transport i łączność 72.287,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 72.287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.287,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119.480,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119.480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 67.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.080,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4.200,00 

710   Działalność usługowa 22.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 71035  Cmentarze 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

750   Administracja publiczna 1.923.833,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 47.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.483,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 535,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2.500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12318 –

 7 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101.400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.719.033,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.030.418,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168.420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.520,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

28.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.500,00 
  4260 Zakup energii 16.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1.700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 12.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32.375,00 
  4530 Dodatek od towarów i usług (VAT). 8.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

9.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115.000,00 
 75095  Pozostała działalność 53.300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.630,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33.270,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony Drawa oraz sądownictwa 

832,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 832,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2110– 12319 –

 8 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 380,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 64,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

320,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82.232,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 82.232,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.400,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.770,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.760,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7.722,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

37.300,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

37.300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 1.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 150.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytowi pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

150.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

150.000,00 

758   Różne rozliczenia 32.692,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 32.692,00 
  4810 Rezerwy 12.692,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 5.130.786,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.449.907,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107.350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.551.090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116.520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265.620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.960,00 



Poz. 2110
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12320 –

 9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.950,00 
  4260 Zakup energii 101.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.850,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110.387,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

1.650,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184.341,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 12.650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.821,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

150,00 

 80104  Przedszkola 432.502,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

432.502,00 

 80110  Gimnazja 1.473.030,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69.630,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67.685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165.570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.450,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 Zakup energii 51.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.750,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12321 – Poz. 2110

 10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60.035,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 73.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2.200,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 163.656,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.350,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.946,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 350,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.180,00 
 80148  Stołówki szkolne 329.120,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.300,00 
  4220 Zakup środków żywności 151.350,00 
  4260 Zakup energii 7.350,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12322 – Poz. 2110

 11 

licencji 
851   Ochrona zdrowia 61.163,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58.163,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13803,00 
  4260 Zakup energii 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.860,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 

852   Pomoc społeczna 2.006.519,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 25.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

25.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.596.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.532.290,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.371,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.017,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.835,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 818,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4260 Zakup energii 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.889,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

7.580,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.580,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 119.655,00 

  3110 Świadczenia społeczne 119.655,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 33.146,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33.146,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171.838,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12323 – Poz. 2110

 12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123.293,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.280,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
  4260 Zakup energii 1.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 

  4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.325,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

200,00 

 85295  Pozostała działalność 32.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 32.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441.710,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 68.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 71.850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23.350,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.800,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 204.000,00 
  4260 Zakup energii 146.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.000,00 
 90095  Pozostała działalność 6.860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 360,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309.547,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267.214,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 215.314,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12324 – Poz. 2110

 13 

instytucji kultury 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 92116  Biblioteki 42.333,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

42.333,00 

926   Kultura fizyczna i sport 116.910,00 
 92601  Obiekty sportowe 31.910,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 
  4260 Zakup energii 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.960,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 85.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

85.000,00 

Razem: 10.674.811,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVII/182/09 

Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 
ROZCHODY ZWIĄZANE Z ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W 2010 R. 

 
PARAGRAFY PRZYCHODY  ROZCHODY 

992- Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

-  652.207 

Razem   652.207 
Ogółem:  52.207  

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  652.207,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 652.207,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12325 – Poz. 2110

 14 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/182/09 

Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 5.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Krostkowie o dt. 
350 mb 

5.000,00 

750   Administracja publiczna 115.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115.000,00 

   Budowa parkingu przy budynku Urzędu Gminy w 
Białośliwiu 

115.000,00 

758   Różne rozliczenia 20.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 
   Plan Odnowy Miejscowości Nieżychowo 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 56.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 56.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56.000,00 

   Wykonanie instalacji CO gazowego w Szkole 
Podstawowej w Nieżychowie 

56.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

   
Remont i adaptacja Domu Kultury w Poborcę Wielkiej na 
potrzeby Regionalnego Centrum Sadownictwa wraz z 
zagospod. przyległego terenu na cele rekreacyjne 

20.000,00 

   Razem 216000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12326 – Poz. 2110

 
15

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
1
8
2
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
z 

dn
ia

 7
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
W

ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 w

 la
ta

ch
 (

 z
ł) 

Lp
. 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

z.
 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u  

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
 

(z
ł) 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

I 
 

 
D

zi
ał

an
ia

 p
ro

ek
ol

og
ic

zn
e 

i i
nf

ra
st

ru
kt

ur
al

ne
 n

a 
rz

ec
z 

śr
od

ow
is

ka
 

w
ie

js
ki

eg
o 

gm
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

O
ch

ro
na

 w
ód

 z
le

w
ni

 r
ze

ki
 N

ot
eć

 –
 a

gl
om

er
ac

ja
 B

ia
ło

śl
iw

ie
 

R
ea

liz
ac

ja
 „

S
ys

te
m

u 
ka

na
liz

ac
ji 

G
m

in
y 

B
ia

ło
śl

iw
ie

” 
1
. 

S
ie

ć 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 g

ra
w

ita
cy

jn
ej

: 
K

ro
st

ko
w

o,
 D

ęb
ów

ko
 

N
ow

e,
 B

ia
ło

śl
iw

ie
 

Łą
cz

na
 d

łu
go

ść
 s

ie
ci

 k
an

al
iz

ac
yj

ne
j: 

6
.8

9
1
,0

 m
b 

Łą
cz

na
 d

łu
go

ść
 p

rz
ył

ąc
zy

: 
1
.2

2
1
,5

 m
b 

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

pr
zy

łą
cz

y:
 1

5
6
 s

zt
. 

2
. 

Pr
ze

po
m

po
w

ni
e 

śc
ie

kó
w

 6
 s

zt
. 

Zb
io

rn
ik

ow
e 

pr
ze

po
m

po
w

ni
e 

pr
zy

do
m

ow
e 

–
 1

 s
zt

. 
3
. 

S
ta

cj
e 

zl
ew

cz
e 

śc
ie

kó
w

 1
 s

zt
. 

4
. 

R
ur

oc
ią

gi
 t

ło
cz

ne
 ś

ci
ek

ów
: 

4
9
3
5
,5

  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

, 
S
to

w
ar

zy
sz

en
i

e 
G

m
in

 i 
Po

w
ia

tó
w

 
N

ad
no

te
ck

ic
h 

 2
0
0
5
-

2
0
1
2
 

6
.8

1
2
.6

7
4
 

- 
2
.1

7
2
.8

0
0
 

2
.2

7
0
.0

0
0
 

 
 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 p
rz

yk
an

al
ik

am
i, 

pr
ze

po
m

po
w

ni
am

i ś
ci

ek
ów

 z
 p

rz
ył

ąc
za

m
i w

od
y 

i e
ne

rg
et

yc
zn

ym
i 

or
az

 p
un

kt
em

 z
le

w
cz

ym
 w

 m
. 

Po
bó

rk
a 

W
ie

lk
a 

- 
op

ra
co

w
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i (

3
.6

6
0
 z

ł) 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
0
9
 

-2
0
1
2
 

7
.8

3
4
.8

2
0
 

- 
4
.0

2
0
.2

9
8
 

3
.8

1
3
.5

2
2
 

II 
 

 
Po

pr
aw

a 
st

an
u 

za
op

at
rz

en
ia

 w
si

 w
 w

od
ę 

na
 t

er
en

ie
 g

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

B
ud

ow
a,

 m
od

er
ni

za
cj

a:
 

a)
 u

ję
ci

a 
w

od
y 

or
az

 s
ta

cj
i u

zd
at

ni
an

ia
 w

od
y 

w
 B

ia
ło

śl
iw

iu
  

b)
 w

yk
. 

in
w

en
ta

ry
za

cj
i, 

do
ku

m
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

, 
po

dk
ła

dó
w

 
ge

od
ez

yj
ny

ch
 n

a 
pr

ze
bu

do
w

ę 
w

od
oc

ią
gu

 u
l. 

D
w

or
co

w
a,

 L
ip

ow
a,

 
T
ys

ią
cl

ec
ia

, 
K

oś
ci

us
zk

i w
 B

ia
ło

śl
iw

iu
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
 2
0
0
4
 

-2
0
1
1
  

2
0
1
1
 

 3
7
2
.7

9
3
 

 2
0
.0

0
0
 

 -  - 

 3
3
0
.0

0
0
 

 2
0
.0

0
0
 

 -  - 

 
 

 
st

ac
ji 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
w

 N
ie

ży
ch

ow
ie

 
(o

pr
ac

ow
an

y 
pr

oj
ek

t)
 

 
2
0
0
7
 

-2
0
1
1
 

1
7
0
.0

0
0
 

- 
1
7
0
.0

0
0
 

- 

III
 

 
 

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 k
om

un
ik

ac
yj

ne
j t

er
en

ów
 

za
bu

do
w

y 
za

gr
od

ow
ej

 
i o

si
ed

lo
w

ej
 g

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12327 – Poz. 2110

 
16

 

 
 

 
B
ud

ow
a 

dr
og

i w
ew

nę
tr

zn
ej

 g
m

in
ne

j O
si

ed
le

 L
eś

ne
 –

  
B
ia

ło
śl

iw
ie

 o
 d

ł. 
1
1
8
 m

b 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
0
7
 

-2
0
1
1
 

1
0
0
.0

0
0
 

-  
1
0
0
.0

0
0
 

- 

IV
 

 
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 o

bs
łu

gi
 t

ec
hn

ic
zn

ej
 i 

dz
ia

ła
ni

a 
m

od
er

ni
za

cy
jn

e 
ob

ie
kt

ów
 s

am
or

zą
do

w
yc

h 
__

__
_ 

 
 

 
 

 

 
 

 
a)

 o
ci

ep
le

ni
e 

bu
dy

nk
u 

U
rz

ęd
u 

G
m

in
y 

- 
5
0
4
 m

2
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
0
7
 

-2
0
1
1
 

7
0
.0

0
0
 

- 
7
0
.0

0
0
 

- 

 
7
5
0
 

7
5
0
2
3
 b)

 b
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 z
 p

ol
br

uk
u 

pr
zy

 b
ud

yn
ku

 U
rz

ęd
u 

G
m

in
y 

w
 

B
ia

ło
śl

iw
iu

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
1
0
 

1
1
5
.0

0
0
 

1
1
5
.0

0
0
 

- 
- 

 
 

 
c)

 r
oz

bu
do

w
a 

re
m

iz
o 

- 
św

ie
tli

cy
 O

S
P 

N
ie

ży
ch

ow
o 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
0
3
 

-2
0
1
1
 

2
5
.9

2
0
 

- 
- 

- 

 
 

 
d)

 p
ra

ce
 t

er
m

om
od

er
ni

za
cy

jn
e 

na
 b

ud
yn

ka
ch

 u
ży

te
cz

no
śc

i 
pu

bl
ic

zn
ej

 -
 O

śr
od

ek
 Z

dr
ow

ia
 w

 B
ia

ło
śl

iw
iu

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
ia

ło
śl

iw
ie

, 
S
G

 i 
PN

  

2
0
0
6
 

-2
0
1
1
 

2
1
1
.0

8
2
 

- 
2
1
1
.0

8
2
 

- 

 
9
2
1
 

9
2
1
0
9
 d)

 r
em

on
t 

i a
da

pt
ac

ja
 D

om
u 

K
ul

tu
ry

 w
 P

ob
ór

ce
 W

ie
lk

ie
j n

a 
po

tr
ze

by
 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
C

en
tr

um
 S

ad
ow

ni
ct

w
a 

w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

. 
pr

zy
le

gł
eg

o 
te

re
nu

 n
a 

ce
le

 r
ek

re
ac

yj
ne

  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
0
9
 

-2
0
1
1
 

8
4
8
.4

2
2
 

2
0
.0

0
0
 

8
1
1
.8

2
2
 

- 

 
 

 
e)

 m
od

er
ni

za
cj

a 
sy

st
em

u 
in

st
al

ac
ji 

og
rz

ew
an

ia
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
ko

tło
w

ni
 w

ęg
lo

w
ej

 n
a 

ga
zo

w
ą 

w
 b

ud
yn

ku
 G

O
K

 B
ia

ło
śl

iw
ie

  
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
ia

ło
śl

iw
ie

 
2
0
0
8
 

-2
0
1
1
 

2
1
9
.4

4
3
 

- 
1
9
2
.1

4
8
 

- 

O
G

Ó
ŁE

M
 

1
6
.8

0
0
.1

5
4
 

1
3
5
.0

0
0
 

8
.0

9
8
.1

5
0
 

6
.0

8
3
.5

2
2
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12328 – Poz. 2110

 17 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/182/09 

Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKI NA GMINNY PROGRAM 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII ORAZ GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dochody ogółem - 61.163 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 61.163 
rozdz.75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw - 61.163 
§0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 61.163 
 
Wydatki ogółem - 61.163 
Dział 851 - Ochrona zdrowia - 61.163 
rozdz.85153 - Zwalczanie narkomanii - 3.000 
§4300 - Zakup usług pozostałych - 3.000 
rozdz.85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 58.163 
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe - 17.700 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 13.803 
§4260 - Zakup energii - 900 
§4300 - Zakup usług pozostałych - 24.860 
§4430 - Różne opłaty i składki - 900 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVII/182/09 
Rady Gminy Białośliwie 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 R. 
 

1. Przedszkole Samorządowe w Białośliwiu 
Dział 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80104 - Przedszkola 
Przychody ogółem - 493.042 
w tym: 
- dotacja z budżetu gminy - 432.502 
Wydatki ogółem - 493.042 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXVII/182/09 
Rady Gminy Białośliwie 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w zł 
Przychody ogółem - 32.000 
§0690 - Wpływy z różnych opłat - 32.000 
- wpływy z tytułu opłat i kar za składowanie i magazynowanie odpadów z urzędu marszałkowskiego 
Wydatki ogółem - 32.000 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 16.850 
- zakup materiału zadrzewieniowego (ul. Kościelna w Białośliwi(u, Dębówko Stare, Krostkowo) - 2.500 
- zakup materiałów związanych z pielęgnacją parku - 350 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12329 – Poz. 2110

 18 

- dofinans. do przydomowych oczyszczalni ścieków - 14.000 
§4300 - Zakup usług pozostałych - 15.150 
- systematyczna pielęgnacja parku gminnego w Białośliwiu - 2.000 
- analiza wód podziemnych na składowisku odpadów - 4.000 
- aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami - 9.150 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXVII/182/09 
Rady Gminy Białośliwie 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE OTRZYM. NA REALIZ. ZADAŃ Z ZAKR. ADMIN. RZĄDOWEJ ZLECONYCH  
GMINIE NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 47.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

47.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 832,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

832,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

832,00 

852   Pomoc społeczna 1.600.500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.596.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.596.300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.200,00 

Razem: 1.648.932,00 
 

DOTACJE OTRZYMANE NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 163.964,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3.380,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

3.380,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 72.655,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12330 – Poz. 2110

 19 

emerytalne i rentowe 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

72.655,00 

 85216  Zasiłki stałe 33.146,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

33.146,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54.783,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

54.783,00 

Razem: 163.964,00 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 
1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 698.849 

Dotacje celowe 8.700 
750   Administracja publiczna 8.700 

 75020  Starostwa powiatowe 2.500 

  2710 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2.500 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.200 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.200 

Dotacje podmiotowe 690.149 
801   Oświata i wychowanie 432.502 

 80104  Przedszkola 432.502 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 432.502 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257.647 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215.314 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

215.314 

 92116  Biblioteki 42.333 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 42.333 

Dotacje przedmiotowe 0 
     
     

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 95.000 
Dotacje celowe 95.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000 

926   Kultura fizyczna i sport 85.000 
 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 85.000 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

85.000 

Razem: 793.849 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12331 – Poz. 2110

 20 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVII/182/09 

Rady Gminy Białośliwie 
z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZ. ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN. RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC. GMINIE USTAWAMI NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 47.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.483,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 535,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 832,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

832,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 380,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

64,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 320,00 

852   Pomoc społeczna 1.600.500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.596.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.532.290,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.371,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.017,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.835,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 818,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4260 Zakup energii 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.889,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 4.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12332 – Poz. 2110, 2111

 21 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.200,00 
Razem: 1.648.932,00 

 
 
2111 
UCHWAŁA Nr XXXII/193/2009 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie 
uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 10.486.290,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące – 7.887.621,00 zł, 
- dochody majątkowe – 2.598.669,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.815.871,00 zł, 
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 3.900,00 zł, 
3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 2.549.669,00 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 12.203.915,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące – 7.706.431,00 zł, 
- wydatki majątkowe – 4.497.484,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.815.871,00 zł, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 3.900,00 zł, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
4.147.653,00 zł. 
§3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.717.625,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.099.625,00 zł. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 382.000,00 zł. 
§6. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł, 
2) celowe w wysokości 218.346,00 zł, z przeznaczeniem na:  
a) wydatki majątkowe w wysokości 60.000,00 zł,  
b) wydatki bieżące w wysokości 158.346,00 zł, z tego na:  
- zadania w zakresie oświaty w kwocie 94.346,00 zł, 
- zadania w zakresie administracji publicznej w kwocie 25.000,00 zł, 
- zadania w zakresie pomocy społecznej w kwocie 24.000,00 zł, 
- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 15.000,00 zł. 
§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim w wysokości 87.841,00 zł. 
2) Dotacja celowa na realizacją zadań gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej, których realizacja może być zlecona 
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości 7.140,00 zł. 
3) Obligatoryjne wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 6.416,00 zł. 
§8. 1. Określa się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
48.000,00 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na realizację: 
a) gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 47.000,00 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., 
Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
Gminy w wysokości 10.486.290,00 zł, z tego:

- dochody bieżące – 7.887.621,00 zł,
- dochody majątkowe – 2.598.669,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.815.871,00 zł,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 3.900,00 zł,

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
2.549.669,00 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
Gminy w wysokości 12.203.915,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 7.706.431,00 zł,
- wydatki majątkowe – 4.497.484,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.815.871,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
3.900,00 zł,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 4.147.653,00 zł.

§3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 
1.717.625,00 zł zostanie sfinansowany przychoda-
mi z tytułu kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu w wysokości 2.099.625,00 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu w wysokości 382.000,00 zł.

§6. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 218.346,00 zł, z przezna-

czeniem na: 
a) wydatki majątkowe w wysokości 60.000,00 zł, 
b) wydatki bieżące w wysokości 158.346,00 zł, 

z tego na: 
- zadania w zakresie oświaty w kwocie 94.346,00 

zł,
- zadania w zakresie administracji publicznej w 

kwocie 25.000,00 zł,
- zadania w zakresie pomocy społecznej w kwocie 

24.000,00 zł,
- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 15.000,00 zł.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) Dotacja podmiotowa dla Gminnej Bibliote-
ki Publicznej w Chrzypsku Wielkim w wysokości 
87.841,00 zł.

2) Dotacja celowa na realizacją zadań gminy w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej, których reali-
zacja może być zlecona podmiotom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych  i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku w wysokości 7.140,00 zł.

2111

UCHWAŁA Nr XXXII/193/2009 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2010 r.


